7
2

[image: image1.png]-NOBPOBE-

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров
Петушинского района Владимирской области

от 09.06. 2010

г. Покров

№ 188
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Обеспечение населения города Покров питьевой водой на 2009 – 2010 годы»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 14, частью 1 статьи 48 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 34 и 40 Устава муниципального образования «Город Покров», постановлением главы города Покров от 27.03.2009 года № 70 «Об утверждении положения о порядке разработки и контроля над реализацией  целевых программ муниципального образования «Город Покров»,                                 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Обеспечение населения города Покров питьевой водой на 2009 – 2010 годы» следующие изменения:

1.1. Включить в основные мероприятия программы в 2010 году тампонаж скважин №№ 1,2,4 на сумму 515,1 тыс. рублей.
1.2. Уменьшить расходы на реконструкцию сетей водопровода ул. Советская, ул. Герасимова до 1134,9 тыс. рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом А.В. Ефремова.
Глава города

В.М. Рогов